
Id: TAXYC-IKUSK-JEAFL-GRGMK-FYDFX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/415/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 lipca 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie miasta Strykowa osiedli oraz nadania im nazw 

Na podstawie art. 5, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 

48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie utworzenia 
na terenie miasta Strykowa osiedli oraz nadania im nazw wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1pkt 1 otrzymuje brzmienie: " Osiedle im. Stefana Batorego - obejmujące obszar w granicach ulic: Batorego, 
Kilińskiego, Kolejowa od nr 45 i 56, Ozorkowska, Podlipie , Reymonta, Zakładowa"; 

2) §1pkt 2 otrzymuje brzmienie: " Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze - obejmujące obszar w granicach 
ulic: Broniewskiego, Kopernika, Krasickiego, Orzeszkowej, Paderewskiego, Polna, Prusa, Pszeniczna, 
Słowackiego, Staszica, Szafera, Tuwima, Warszawska od nr 37 i 70, Witosa, Zacisze, Zlotowa, Żytnia"; 

3) §1pkt 3 otrzymuje brzmienie: " Osiedle Wschód - obejmujące obszar w granicach ulic: Bitumiczna, 
Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Pawła II, Legionów, Okrężna, Piłsudskiego, Rolnicza, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Sowińskiego, Targowa, Warszawska do nr 35 i 68, Wschodnia, Wczasowa"; 

4) §1pkt 4 otrzymuje brzmienie: " Osiedle Centrum - obejmujące obszar w granicach ulic: Browarna, 
Głowackiego, Grunwaldzka, Kolejowa do nr 43 i 54, Kościuszki, Krótka, Mickiewicza, Ogrodowa, Emilii 
Plater, Plac Łukasińskiego, Stary Rynek, Stodolniana, Stryjkowskiego, Wolska, Żeromskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


